
2. Tato smlouva nabývá

3.

4.

5.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 536 a násl. obchodního zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazilí, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dvě (2) abdži
objednatel a dvě (2) zhotovitel.,'Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

6.

7,

él{ Ý lť &l,gv praze dne

Přílohy : Zadávací dokumentace, včetně příloh
Nabídka zhotovitele ze dne 8.7.2013

v praze dne

za zhotovitele:Za objednatele:


